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Inventum 25mg 8 tabletek do rozgryzania i żucia
 

Cena: 30,76 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,025 g

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 8 tabl.

Postać tabl.do rozgr.i żucia

Producent/
Dystrybutor

AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Sildenafilum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Inventum zawiera substancję czynną – syldenafil, która należy do leków z grupy inhibitorów fosfodiesterazy typu 5 (PDE5). Lek działa
poprzez wspomaganie rozkurczu naczyń krwionośnych w prąciu, zwiększając napływ krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego.
Lek Inventum pomaga osiągnąć wzwód jedynie pod warunkiem uprzedniego pobudzenia seksualnego.WskazaniaLek Inventum jest
stosowany u dorosłych mężczyzn w leczeniu zaburzeń erekcji, definiowanych jako niemożność uzyskania lub utrzymania wzwodu
wystarczającego do odbycia stosunku płciowego.Substancja czynna: SildenafilumSkładSubstancja czynna: każda tabletka leku
Inventum zawiera: 25 mg syldenafilu.Pozostałe składniki: polakrylin potasu, wodę oczyszczoną, magnezu stearynian, krzemionkę
koloidalną bezwodną, aspartam, kroskarmelozę sodową, aromat mięty pieprzowej, laktozę jednowodną, powidon K- 30.DawkowanieLek
należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami lekarza. W razie wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.
Zalecana dawka początkowa wynosi 50 mg.Leku Inventum nie należy stosować częściej niż raz na dobę:Inventum powinno być przyjęte
na około godzinę przed planowaną aktywnością seksualną. Tabletkę należy rozgryźć i żuć do rozpuszczenia. W przypadku wrażenia, że
działanie leku Inventum jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. W zależności od skuteczności i działań
niepożądanych dawkę leku można zwiększyć maksymalnie do 100 mg lub zmniejszyć do 25 mg.Inventum umożliwia osiągnięcie erekcji
jedynie pod warunkiem pobudzenia seksualnego. Czas, po którym występuje działanie leku Inventum, jest różny u różnych pacjentów,
zwykle wynosi od pół godziny do jednej godziny. Działanie może nastąpić później, jeśli lek zostanie przyjęty po obfitym posiłku. Należy
skontaktować się z lekarzem, gdy po zażyciu leku Inventum nie dochodzi do erekcji lub, gdy czas trwania wzwodu nie jest wystarczający
do odbycia stosunku płciowego.PrzeciwwskazaniaNie stosować leku Inventum:Jeśli pacjent przyjmuje azotany, ponieważ ich
jednoczesne przyjmowanie może powodować niebezpieczne obniżenie ciśnienia tętniczego. Należy poinformować lekarza, jeśli pacjent
przyjmuje jakiekolwiek leki z tej grupy, leki te są często stosowane w celu łagodzenia objawów dławicy bolesnej (ból w klatce piersiowej).
W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Jeśli pacjent przyjmuje leki uwalniające tlenek azotu (np. azotyn amylu,
tzw. poppers), ponieważ ich jednoczesne przyjmowanie może również powodować niebezpieczne obniżenie ciśnienia tętniczego.Jeśli
pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników leku Inventum.Jeśli pacjent ma
stwierdzone ciężkie choroby serca lub wątroby.Jeśli pacjent niedawno przebył udar lub zawał serca oraz w przypadkach niskiego
ciśnienia tętniczego krwi.Jeśli u pacjenta stwierdzono dziedziczne zmiany degeneracyjne siatkówki, takie jak zwyrodnienie barwnikowe
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siatkówki (retinitis pigmentosa).Jeśli u pacjenta stwierdzono kiedykolwiek utratę wzroku w wyniku niezwiązanej z zapaleniem tętnic
przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego. 
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